LEDINAIRE − prostě
skvělé LED
LEDINAIRE BN060C Batten
Řada Ledinaire obsahuje sortiment oblíbených standardně dostupných LED svítidel,
která se vyznačují vysokou úrovní kvality typickou pro společnost Philips a
přívětivou cenou. Spolehlivé, energeticky účinné a cenově dostupné – přesně to, co
potřebujete. k dostání jsou obě verze – integrovaná (BN012C) i TLED (BN060C)
Výhody

Vhodné pro náhodné spínání Nevztahuje se
Světelně technické
Order Code Full Product Name
Jmenovitá náhradní
teplota chromatičnosti
Měrný výkon (jmen.)
(nom.) Světelný tok
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2 100 lm
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1 900 lm
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2 600 lm
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2 400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 540 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1 050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1 600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1 450 lm
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
LEDINAIRE BN060C Batten
4Product family leaflet, 2024, Leden 18 Změna údajů vyhrazena
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
LEDINAIRE BN060C Batten
© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto
informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové